
 

 

 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorskih novic, št. 
41/03, 17/06 in Uradni list RS, št. 70/07 in 51/08), je Občinski svet Občine Kanal ob Soči na 
svoji …redni seji dne………….. sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 

1. 
 
Vrednost ure za varstvo učencev vozačev znaša bruto bruto 11,94 EUR, kadar je izvedena 
kot delo preko polnega delovnega časa oziroma izven redne delovne obveznosti po 
sistemizaciji ministrstva.  
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 
Datum:19.1.2010 
 
 
 

Župan  
     Andrej Maffi 

 
 
 
 
Obrazložitev: 

 
Osnovna šola Kanal je dne 31.12.2009 zaprosila Občino Kanal ob Soči, da določi ceno ure 
varstva učencev vozačev. Predlog osnovne šole je, da se vrednost ure za varstvo učencev 
vozačev določi v enaki vrednosti, kot jo je Ministrstvo za šolstvo in šport določilo za ure 
interesne dejavnosti in ure individualne pomoči učencem oziroma pomoči tujcem. Po sklepu 
ministrstva znaša vrednost ure bruto bruto 11,94 EUR. 


